

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001495606



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки 16.12.2019 / 16.12.2019		8. Foaie de parcurs / серия: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист / серия / номер / дата									
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator / c.f./ nr.TVA / Перевозчик / ф.к./ код НДС									
2. Cumpărător/beneficiar: CASA NATIONALA DE ASIGURARI SOCIALE A REPUBLICII MOLDOVA, mun.Chisinau st Покупатель/получатель Gh.Tudor 3		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия / номер / дата / делегированный		4. Documente anexate / Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau / Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau / Пункт разгрузки									
7. Redirișări / Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură / Единичная единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Număr locuri / Количество мест	10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. K01-0006 (66.01/19) pe luna decembrie 2019	Serviciu	1	2130	2130	20	426	2556				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K01-0006 (66.01/19) pe luna decembrie 2019	Serviciu	1	23512,88	23512,88	20	4702,58	28215,46				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K01-0006 (66.01/19) pe luna decembrie	Serviciu	1	48561,15	48561,15	20	9712,23	58273,38				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				74204,03	X	14840,81	89044,84	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика 16.12.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor / Применена цифровая подпись Поставщика 16.12.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului / Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EUK000784302



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 23.04.2019 / 23.04.2019 Дата выписки / дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____										
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator _____ c.f./ nr.TVA / Перевозчик _____ ф.к./ код НДС _____										
2. Cumpărător/beneficiar: CASA NATIONALA DE ASIGURARI SOCIALE A REPUBLICII MOLDOVA, mun.Chisinau st Покупатель/получатель Gh.Tudor 3		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate _____ Прилагаемые документы _____										
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки _____		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки _____										
		7. Redirițări Переадресовки _____										
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. K01-0006 (66.01/19) pe luna aprilie 2019		Servicii	1	2130	2130	20	426	2556				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K01-0006 (66.01/19) pe luna aprilie 2019		Servicii	1	23512,88	23512,88	20	4702,58	28215,46				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K01-0006 (66.01/19) pe luna aprilie		Servicii	1	48561,15	48561,15	20	9712,23	58273,38				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					74204,03	X	14840,81	89044,84	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск _____
разрешил: _____

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 23.04.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Tatiana Bondari
Сдал товары/активы (услуги) _____

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 23.04.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001164580



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 29.10.2019 / 29.10.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: AGENTIA NATIONALA PENTRU OCUPAREA FORTEI DE MUNCA, SEC.RISCANI Alecsandri Покупатель/получатель Vasile nr.1		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев
			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев
			10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
			10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
			10.9 Altă informație Другая информация
			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
			10.11 Număr locuri Количество мест
			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K01-0079 pe luna octombrie 2019	Servicii	1	2615,5
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K01-0079 pe luna octombrie 2019	Servicii	1	13458,96
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			16074,46
			X
			3214,89
			19289,35
			X
			X
			X
			0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 29.10.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Tatiana Bondari
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 29.10.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EUK000914436



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 23.05.2019 / 23.05.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
2. Cumpărător/beneficiar: A.N.O.F.M., OR.CHISINAU, STR.VASILE ALECSANDRI, NR.1 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K01-0079 pe luna mai 2019	Servici i	1	2615,5	2615,5	20	523,1	3138,6				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K01-0079 pe luna mai 2019	Servici i	1	13458,96	13458,96	20	2691,79	16150,75				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				16074,46	X	3214,89	19289,35	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена
цифровая подпись Поставщика 23.05.2019

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Tatiana Bondari
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена
цифровая подпись Поставщика 23.05.2019

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EUK000641666



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 28.03.2019 / 28.03.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE MEDICINA LEGALA, SEC.CENTRU Korolenko VI. nr.8 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев
			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев
			10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %
			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
			10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
			10.9 Altă informație Другая информация
			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
			10.11 Număr locuri Количество мест
			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. K0171 pe luna martie 2019	Servicii	1	6540
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K0171 pe luna martie 2019	Servicii	1	3477,6
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K0171 pe luna martie 2019	Servicii	1	12744,41
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. K0171 pe luna martie 2019	Servicii	1	300
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			23062,01
			X
			4612,40
			27674,41
			X
			X
			X
			0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.03.2019

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Tatiana Bondari
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.03.2019

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografice ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001495599



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма.
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 16.12.2019 / 16.12.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindonbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
2. Cumpărător/beneficiar: CENTRUL DE MEDICINA LEGALA, SEC.CENTRU Korolenko VI. nr.8 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. K0171 pe luna decembrie 2019	Servicii	1	6300	6300,00	20	1260,00	7560,00				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K0171 pe luna decembrie 2019	Servicii	1	3436,21	3436,21	20	687,24	4123,45				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K0171 pe luna decembrie 2019	Servicii	1	12669,62	12669,62	20	2533,92	15203,54				
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. K0171 pe luna decembrie 2019	Servicii	1	300	300,00	20	60,00	360,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				22705,83	X	4541,16	27246,99	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 16.12.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 16.12.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002092929



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / 27.03.2020 / 27.03.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
2. Cumpărător/beneficiar: CONSILIUL NATIONAL PENTRU DETERMINAREA DIZABILITATII SI CAPA, SEC.CENTRU Покупатель/получатель Vasile Alecsandri nr.1		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки									
7. Redirișări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K01-0029 pe luna martie 2020	Servicii	1	1721,4	1721,4	20	344,28	2065,68				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K01-0029 pe luna martie 2020	Servicii	1	6199,05	6199,05	20	1239,81	7438,86				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7920,45	X	1584,09	9504,54	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA

Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 27.03.2020

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 27.03.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004025521



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 18.12.2020 / 18.12.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. sucursala 'Centru' Chisinau, MOLMD2X309		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: CONSILIUL NATIONAL PENTRU DETERMINAREA DIZABILITATII SI CAPA, STR.VASILE Покупатель/получатель ALECSANDRI I		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Пересадковки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K01-0029 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	1721,4	1721,4	20	344,28	2065,68				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K01-0029 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	6199,05	6199,05	20	1239,81	7438,86				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7920,45	X	1584,09	9504,54	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 18.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 18.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002092909



Formular tipizat
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		27.03.2020 / 27.03.2020		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС			
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		B.C. ENERGBANK S.A., SEC.CENTRU Tighina nr.23 bl.3						c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298			
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ серия _____ номер _____ дата _____		delegatul делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirișări Переадресовки			

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 01-0013/073 pe luna martie 2020	Servicii	1	15189	15189	20	3037,8	18226,8				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 01-0013/073 pe luna martie 2020	Servicii	1	15312,47	15312,47	20	3062,5	18374,97				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 01-0013/073 pe luna martie 2020	Servicii	1	53878,53	53878,53	20	10775,71	64654,24				
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. 01-0013/073 pe luna martie 2020	Servicii	1	6309	6309	20	1261,8	7570,8				
10004271. Abonament lunar a cartei SIM, conf. contractului Nr. 01-0013/073 pe luna martie 2020	Servicii	1	25	25	20	5	30				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				90714,00	X	18142,81	108856,81	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 27.03.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/actiivele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 27.03.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

director SERGIU SLOBODEAN

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 03.04.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004109180



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 28.12.2020 / 28.12.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. sucursala 'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: B.C. ENERGBANK S.A., mun.Chisinau str. TIGHINA, 23/3 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
		7. Redirișări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. K01-0013/360 pe luna decembrie 2020	Servici i	1	13887	13887	20	2777,4	16664,4				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K01-0013/360 pe luna decembrie 2020	Servici i	1	14869,08	14869,08	20	2973,82	17842,9				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K01-0013/360 pe luna decembrie 2020	Servici i	1	51636,07	51636,07	20	10327,21	61963,28				
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. K01-0013/360 pe luna decembrie 2020	Servici i	1	5097	5097	20	1019,4	6116,4				
10004271. Abonament lunar a cartelei SIM, conf. contractului Nr. K01-0013/360 pe luna decembrie 2020	Servici i	1	25	25	20	5	30				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				85514,15	X	17102,83	102616,98	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпущ разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика 28.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика 28.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Покупатель/получатель

contabil SVETLANA RUMEUS

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător\Применена цифровая подпись Покупателя 30.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002092948



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 27.03.2020 / 27.03.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: BIROUL NATIONAL DE STATISTICA, SEC.CENTRU Grenoble nr.106 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K0022/25-06/02 pe luna martie 2020	Servicii	1	5697,72	5697,72	20	1139,54	6837,26				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K0022/25-06/02 pe luna martie 2020	Servicii	1	15969,22	15969,22	20	3193,84	19163,06				
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. K0022/25-06/02 pe luna martie 2020	Servicii	1	165	165	20	33	198				
002410. Monitorizarea sistemului de semnalizare, conf. contractului Nr. K0022/25-06/02 pe luna martie 2020	Servicii	1	133	133	20	26,6	159,6				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				21964,94	X	4392,98	26357,92	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 27.03.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN
Сдан товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 27.03.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004026276



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 18.12.2020 / 18.12.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. sucursala 'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: BIROUL NATIONAL DE STATISTICA, MUN.CHISINAU,STR.GRENOBLE 106 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 0022/2 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	315	315	20	63	378				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 0022/2 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	2449,8	2449,8	20	489,96	2939,76				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 0022/2 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	1648,56	1648,56	20	329,71	1978,27				
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 0022/2 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	945	945	20	189	1134				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 0022/2 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	7349,4	7349,4	20	1469,88	8819,28				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 0022/2 pe luna decembrie 2020	Servicii	1	4945,67	4945,67	20	989,14	5934,81				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				17653,43	X	3530,69	21184,12	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск

разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 18.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 18.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil LUDMILA UNRU

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя 21.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA008162048



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 17.12.2021 / 17.12.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____									
1. Furnizor: L.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator: _____ Перевозчик									
2. Cumpărător/beneficiar: AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA, str. GLASACHI 67 A Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate 134/K01-0072 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки									
7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 134/K01-0072 pe luna decembrie 2021	Servicii	1	15826.07	15826,07	20	3165,22	18991,29				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 134/K01-0072 pe luna decembrie 2021	Servicii	1	27681.55	27681,55	20	5536,31	33217,86				
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. 134/K01-0072 pe luna decembrie 2021	Servicii	1	462	462,00	20	92,40	554,40				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				43969,62	X	8793,93	52763,55	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2021

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

contabil LIDIA DICUSAR
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.12.2021



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007446343



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 29.10.2021 / 29.10.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: Поставщик		L.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA, str. GH.ASACHI 67 A		c.f./ nr.TVA 1018601000021 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
			134/K01-0072		

5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки			6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки			7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки		
---	--	--	---	--	--	---	--	--

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 134/K01-0072 pe luna octombrie 2021	Servicii	1	16375.07	16375,07	20	3275,01	19650,08				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 134/K01-0072 pe luna octombrie 2021	Servicii	1	29132.54	29132,54	20	5826,51	34959,05				
00000000009. Supraveghere (Butonul de alarma), conf. contractului Nr. 134/K01-0072 pe luna octombrie 2021	Servicii	1	462	462,00	20	92,40	554,40				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				45969,61	X	9193,92	55163,53	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:	director SERGIU SAVA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.10.2021
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	contabil LUDMILA CALANCEA	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 29.10.2021
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil VALERIA VRABIE	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 02.11.2021
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007054467



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 30.09.2021 / 30.09.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик	
2. Cumpărător/beneficiar: AGENTIA NATIONALA PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR, STR. M. KOGALNICEANU 63 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate 05MV/K0198 ,K01-0078/04MV Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев
			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев
			10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
			10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
			10.9 Altă informație Другая информация
			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
			10.11 Număr locuri Количество мест
			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K01-0078(04MV) pe luna septembrie 2021	Servicii	1	3307.86
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K01-0078(04MV) pe luna septembrie 20	Servicii	1	9882.79
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)			13190,65
			X
			2638,13
			15828,78
			X
			X
			X
			0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \Применена электронная подпись Поставщика 30.09.2021

permisul:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \Применена электронная подпись Поставщика 30.09.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись





FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA006313827

Data eliberării /data livrării / 30.07.2021 / 30.07.2021 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: L.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: AGENTIA NATIONALA PENTRU SIGURANTA ALIMENTELOR, STR. M. KOGALNICEANU 63 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1013601000082 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate 05MV/K0198 ,K01-0078/04MV Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K01-0078(04MV) pe luna iulie 2021	Servicii	1	3307.86	3307,86	20	661,57	3969,43				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K01-0078(04MV) pe luna iulie 2021	Servicii	1	9882.79	9882,79	20	1976,56	11859,35				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				13190,65	X	2638,13	15828,78	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 30.07.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 30.07.2021

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAC000535594



Formular tipizat
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 25.08.2022 / 25.08.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата								
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
I.S. Servicii Paza a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolit Varlaam nr.79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309				c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA, str. GH.ASACHI 67 A		c.f./ nr.TVA 1018601000021 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate contract nr. 146/K01-0072 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Servicii de paza tehnica a oficiilor si edificiilor, conform contractului nr. 146/K01-0072, pentru luna august 2022		serv	1	44413.20	44413,20	20	8882,64	53295,84				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)					44413,20	X	8882,64	53295,84	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.08.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.08.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

contabil INGA PRUTEANU
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 02.09.2022



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000264506



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 31.05.2022 / 31.05.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: L.S. Servicii Paza a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolit Varlaam nr.79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA, str. GH.ASACHI 67 A Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1018601000021 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate contract nr. 146/K01-0072 Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Servicii de paza tehnica a oficiilor si edificiilor, conform contractului nr. 146/K01-0072, pentru luna mai 2022	serv	1	44413.20	44413,20	20	8882,64	53295,84				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				44413,20	X	8882,64	53295,84	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil LIDIA DICUSAR
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 01.06.2022



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000276924



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2013
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2013 г.

Data eliberării /data livrării 31.05.2022 / 31.05.2022 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____									
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
2. Cumpărător/beneficiar: I.S. POSTA MOLDOVEI, BD. STEFAN CEL MARE SI SFINT 134 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки									
7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna mai 2022	Servicii	1	20580	20580,00	20	4116,00	24696,00				
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna mai 2022	Servicii	1	30732	30732,00	20	6146,40	36878,40				
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna mai 20	Servicii	1	68288	68288,00	20	13657,60	81945,60				
10004271. Abonament lunar a cartelei SIM, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna mai 2022	Servicii	1	4650	4650,00	20	930,00	5580,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				124250,00	X	24850,00	149100,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil AURELIA IONICHI
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 09.06.2022



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAC000531186



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		25.08.2022 / 25.08.2022		număr: номер		data: дата																																																																													
1. Furnizor: Поставщик		I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																																																																													
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.S. POSTA MOLDOVEI, BD. STEFAN CEL MARE SI SFINT 134				c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298																																																																													
3. Delegație Доверенность		seria / număr / data серия / номер / дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																																																																													
5. Punct încărcare Пункт погрузки			Chisinau			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			Chisinau			7. Redirișări Переадресовки																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.</th> <th>10.2 Unitate de măsură Единица измерения</th> <th>10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг</th> <th>10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев</th> <th>10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев</th> <th>10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %</th> <th>10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев</th> <th>10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев</th> <th>10.9 Altă informație Другая информация</th> <th>10.10 Tip ambalaj Тип упаковки</th> <th>10.11 Număr locuri Количество мест</th> <th>10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august 2022.</td> <td>Servicii</td> <td>1</td> <td>20580</td> <td>20580,00</td> <td>20</td> <td>4116,00</td> <td>24696,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august 2022</td> <td>Servicii</td> <td>1</td> <td>30732</td> <td>30732,00</td> <td>20</td> <td>6146,40</td> <td>36878,40</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august</td> <td>Servicii</td> <td>1</td> <td>68288</td> <td>68288,00</td> <td>20</td> <td>13657,60</td> <td>81945,60</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>10004271. Abonament lunar a cartelei SIM, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august 2022</td> <td>Servicii</td> <td>1</td> <td>4650</td> <td>4650,00</td> <td>20</td> <td>930,00</td> <td>5580,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td>124250,00</td> <td>X</td> <td>24850,00</td> <td>149100,00</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>X</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>												10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august 2022.	Servicii	1	20580	20580,00	20	4116,00	24696,00					0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august 2022	Servicii	1	30732	30732,00	20	6146,40	36878,40					0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august	Servicii	1	68288	68288,00	20	13657,60	81945,60					10004271. Abonament lunar a cartelei SIM, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august 2022	Servicii	1	4650	4650,00	20	930,00	5580,00					12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				124250,00	X	24850,00	149100,00	X	X	X	0,00
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн																																																																								
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august 2022.	Servicii	1	20580	20580,00	20	4116,00	24696,00																																																																												
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august 2022	Servicii	1	30732	30732,00	20	6146,40	36878,40																																																																												
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august	Servicii	1	68288	68288,00	20	13657,60	81945,60																																																																												
10004271. Abonament lunar a cartelei SIM, conf. contractului Nr. 2183/4/2022(K01-0133) pe luna august 2022	Servicii	1	4650	4650,00	20	930,00	5580,00																																																																												
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				124250,00	X	24850,00	149100,00	X	X	X	0,00																																																																								

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 25.08.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 25.08.2022

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принят товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil ANGELA STATI
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 23.09.2022

